明るさ
31000ル
ーメン
照射特性
照射角度
360°
照射距離
149m
使用光源：高輝度チップタイプ白色LED × 476個
明るさ（約）：31000ルーメン（250Wモード時）/ 25000ルーメン（180Wモ
ード時） / 13000ルーメン（100Wモード時）
輝度（約）：5553カンデラ（250Wモード時）/ 4213カンデラ（180Wモード
時）/ 2466カンデラ（100Wモード時）
消費電力：100~250W
照射特性：照射角度 360°
照射距離（約）：149m（最大時）
保護等級：耐塵・防噴流仕様（IP65準拠）、耐衝撃性（IK08準拠）
本体サイズ（約）：φ100.0×1660.0mm
本体質量（約）：5,448g
付属品：アイボルト（対応径：φ24mm）、バルーン、三脚、カラビナ、専用キ
ャリングバッグ
JANコード：4950654 055085
入数：2×1
PKGサイズ（約）：W217.0×H1560.0×D148.0mm
360°周囲を照らせるLEDバル
ーンライト
AC電源をつなぐと自動的に点
灯、内部放熱ファンが作動
付属のアイボルトでライトユ
ニット単体を吊るして使える
仕様 特長
AC電源式
可動式三脚
最大3.9mまで伸縮可能な三脚
3段階調光可能
専用キャリングバッグ付き
ボトムプッシュスイッチ
POINT 01 POINT 02 POINT 03
Ganz　バルーンライトシリーズ
GZB-31000 NEW